
UCHWAŁA  NR  XLV/581/14

RADY  MIASTA  PIŁY

z dnia 29 kwietnia 2014 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału w nieruchomości wspólnej
położonej przy ul. Sikorskiego 55 w Pile wraz z jednoczesną sprzedażą udziału

w gruncie 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz

art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na  sprzedaż w drodze bezprzetargowej  udziału w lokalu

mieszkalnym  powstałym  w  wyniku  adaptacji  części  wspólnych  (pomieszczenia

strychowego),  usytuowanym w  budynku mieszkalnym  wielorodzinnym  położonym

przy  ul. Sikorskiego  55  w  Pile,  na  działce  oznaczonej  geodezyjnie  numerem  44

o powierzchni 0,1684  ha,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Pile  VI  Wydział  Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1I/00005236/5. 

    2.  Sprzedaż udziału w nieruchomości  lokalowej  opisanej w ustępie 1  wraz

z jednoczesną  sprzedażą  udziału  w gruncie nastąpi  na  rzecz  najemcy lokalu

mieszkalnego powstałego w wyniku przebudowy części wspólnych nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
    Rady Miasta Piły
  /-/ Rafał Zdzierela


